CNPJ 41.813.062/0001-08, que objetiva a implantação de um parque solar fotovoltaico de geração de
energia  elétrica  no  município  de  Pedro  Avelino/RN,  com  a  participação  de  recursos  do  Fundo
de Desenvolvimento do Nordeste - FDNE de até R$ 102.760.000,00 (cento e dois milhões e setecentos e
sessenta  mil  reais),  de  acordo  com  as  condições  estabelecidas  no  Termo  de  Enquadramento  n°
0031/2021;

Art. 2° Comunicar que o referido Termo de Enquadramento terá validade de 90 (noventa) dias, contados
da data do recebimento da comunicação desta Resolução pela beneficiária, conforme determina o § 11 do